

Warszawa, 12 marca 2024 r.

**Odpowiedź na zapytania Wykonawcy do postępowania
nr 3/MBFO/PM/2/24, którego przedmiotem zamówienia jest przebudowa pomieszczeń
wraz z dostosowaniem do przepisów ochrony przeciwpożarowej w Ośrodku Warszawskiego Pałacu
Młodzieży w Pieczarkach k. Giżycka woj. warmińsko-mazurskie**

1. W przedmiar nie uwzględniono siłowników do drzwi napowietrzających, przycisków zwalniających elektrozapęsy czy też centrali elektrozamykaczy. Wykonawca ma przyjąć iż są one zamontowane czy też ma uwzględnić je w wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że elementy te należy uwzględnić w wycenie.

2. W odniesieniu do zapisu „W bezpośrednim sąsiedztwie prowadzonych prac należy odnowić powłoki malarskie ścian i sufitów poprzez dwukrotne malowanie farbą akrylową w kolorze zgodnym ze stanem istniejącym. Malowanie” Zamawiający ma na myśli dobrowolne malowanie fragmentów, ścian i sufitów (ścieżek np. szer 20cm) w kolorze zbliżonym do istniejącego, malowania całych powierzchni danej ściany czy też w związku z przebiegiem instalacji np. przez całą klatkę schodową malowanie całej klatki schodowej?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakładał malowanie ościeży montowanych drzwi i okien w pasie max. 40 cm. Nie zakładano malowań całych powierzchni ścian. Kolor farby należy uzgodnić z Zamawiającym.

3. Czy zamawiający przewiduje odbycie wizji lokalnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ przewiduje możliwość wizji lokalnej.

DYREKTOR
Pałacu Młodzieży w Warszawie

dr. Bogdan Krynicki